
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1873

Data da emissão do comprovante: 16/09/2024 16:28:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo: 76

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 038/2024 - Locação de imóvel residencial, para aluguel social, localizado na
zona urbana deste município para a Sra. J. da S. E., em situação de vulnerabilidade social.
Resumo:
Locação de imóvel residencial, para aluguel social, localizado na zona urbana deste município para
a Sra. J. da S. E., em situação de vulnerabilidade social. Para mais informações Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1873/pdispensa-de-licitacao-0382024-locacao-de-imovel-residencial-para-aluguel-social-localizado-na-zona-urbana-deste-municipio-para-anbspsra-j-da-s-e-em-situacao-de-vulnerabilidade-socialp/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/161aba417f1cc2314b888d3d47c5a121.PDF

